
 
 

 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン、各クラブ会長  各位 

2011年 4月 27日 

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 

ガバナー 河合悦子 

薬物乱用防止委員会：委員長 

Ｌ桐井 義則 

 

東京都福祉保健局より薬物乱用防止対策への協力依頼について 

 

拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は薬物乱用防止活動に格別の

ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、東京都福祉保健局健康安全部長よりライオンズクラブ国際協会 330-A 地区ガバナー

並びに薬物乱用防止委員会委員長宛てに「薬物乱用防止対策への協力について」の依頼文書を（別紙

添付）頂戴いたしました。 

メンバーの皆様におかれましては各方面にて、「薬物乱用防止教室」を開催するあたり、ご尽力され

ている事と存じ上げますが、警察庁からの協力依頼文書もさることながら、この度の東京都社会福祉

保健局からの協力依頼文書を重ねてお打ち合せ時にご説明される事をお勧めし、関係者に対しまして、

周知ご理解を頂ければと存じ上げます。 

今後とも、薬物乱用防止対策並びに薬物乱用防止教室開催に何卒ご協力賜わりますよう宜しくお願

い致します。 

敬具 

 




	110428①薬物乱用防止対策への協力　東京都福祉保健局
	110428②東京都発協力依頼文書（添付資料）

